Zapopan, Zapopan, Jalisco

Observaciones:

Regim en fiscal: (622)Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Cantidad Unidad Clave Descripción P/U Im porte

1 S5 HOSPEDAJE C1 315.127 315.13No 

Total

I.V.A.

I.E.S.H.

Subtotal 315.13

TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

375.00

9.45

50.42

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

bAqMQc+emGppRw WvqI8nI9XceINCynuUIUie9HAZ2Mo86a/uaw MKEH4iQD+Vw a42VFnpFJHt6E02ST0Lgx4M29xNbjqqu4Cod0NK